
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 09 августа 2016 года                         № 911 

 

 

О принятии имущества в муниципальную собственность городского  

округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии с п. 2 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 5  

ст. 132 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности 

(банкротстве)»,  п. 2 ст.50 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и на 

основании уведомления конкурсного управляющего МУП «Вахтантепловодоканал» 

Климашова А.В. администрация городского округа город Шахунья Нижегородской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять в муниципальную собственность городского округа город Шахунья 

Нижегородской области имущество согласно приложению.  

2. Комитету муниципального имущества земельных ресурсов городского округа 

город Шахунья Нижегородской области: 

2.1. Включить в реестр муниципальной собственности и муниципальную казну 

городского округа город Шахунья Нижегородской области имущество согласно 

приложению. 

2.2. Провести процедуру учета указанного имущества в реестре муниципальной 

собственности и казне городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет сайте  

администрации  городского округа город Шахунья Нижегородской области.  

 



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

Комитета муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город 

Шахунья Нижегородской области Елькина О.А. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 

от 09.08.2016 года № 911 

 

 

Перечень имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной 

собственности и муниципальную казну 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества  Местонахождение имущества  Общей 

площадью 

(кв.м.)   

 Здание (котельная №7), 

кадастровый номер 

52:03:0030004:1045  

Нижегородская область,  

г. Шахунья, р.п. Вахтан, пер. 

Коммунальный, д.4 

233,8 

 
 

_____________ 


